
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ    ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
                 

от  24 июня  2015 года  №  65 
п. Шексна 

            

  О награждении Почетной грамотой 

  Представительного  Собрания Шекснинского  

  муниципального  района  

 

Рассмотрев представленные документы  для награждения   Почетной 

грамотой  Представительного  Собрания, руководствуясь статьей  21 Устава 

Шекснинского муниципального района, решением Представительного 

Собрания от 30 января 2013 года № 9, Представительное Собрание   

РЕШИЛО:  
1. Наградить Почетной грамотой Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района: 

- за многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие 

предприятия – Кузнецову Татьяну Васильевну – старшего ветеринарного 

врача ООО «Шекснинский бройлер»; Комаровского Сергея Андреевича – 

водителя 1 класса автотранспортного цеха ООО «Шекснинский бройлер»; 

Кириллова Николая Сергеевича – электрослесаря  по ремонту электрических 

машин Шекснинской ГЭС; 

- за многолетний добросовестный  труд  в системе образования- 

Соболеву Татьяну Ивановну – воспитателя семейной воспитательной группы 

отделения диагностики и социальной реабилитации с формированием и 

сопровождением семейных воспитательных групп и группы длительного 

пребывания Бюджетного учреждения социального обслуживания 

Шекснинского муниципального района «Социально-реабилитационный 

центр для несовершеннолетних «Альтаир»; 

- за высокие достижения в работе и многолетний добросовестный труд 

в системе образования – Беляеву Светлану Вениаминовну – библиотекаря 

МОУ «Ершовская школа»; 

- за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в 

развитие здравоохранения Шекснинского муниципального района – 

Колесову Людмилу Васильевну – медицинскую сестру по физиотерапии БУЗ 

ВО «Шекснинская ЦРБ», Баруздину Наталью Геннадьевну – медицинскую 

сестру процедурной терапевтического отделения БУЗ ВО «Шекснинская 

ЦРБ», Греневу Ольгу Александровну – ведущего бухгалтера БУЗ ВО 

«Шекснинская ЦРБ», Козырева Василия Васильевича – водителя отделения 

«Скорая медицинская помощь» БУЗ ВО «Шекснинская ЦРБ», Попову Елену 

 



Ивановну – санитарку терапевтического отделения БУЗ ВО «Шекснинская 

ЦРБ». 

- за большой вклад в развитие парламентаризма Столярова Евгения 

Евгеньевича – депутата Представительного Собрания;  

- за высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд, 

большой личный вклад в развитие сельскохозяйственного производства – 

Якуничева Александра Сергеевича – слесаря ОАО «Шекснинская 

сельхозтехника»; 

- за высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд – 

Розанову Марину Николаевну – индивидуального предпринимателя; 

- за многолетний добросовестный труд в потребительской кооперации 

района – Цветкову Евгению Николаевну – продавца Чаромского сельпо; 

Маркеву Надежду Николаевну - продавца Чаромского сельпо; Петушкову 

Елену Кронидовну - продавца Чаромского сельпо; Иванову Марину 

Тимофеевну - продавца Чаромского сельпо; Зайцева Сергея Михайловича – 

водителя Чаромского сельпо; 

- за многолетний добросовестный труд Зазнобину Галину 

Александровну – мойщицу кухонной и столовой посуды ООО «Центр 

модернизации общественного питания» Столовая №5 Вологда 20. 

 

         2.  Настоящее решение вступает в силу после подписания. 

 

 

 

Председатель Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района                                        Н.А. Ситников 


